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Beneficiario

Importo

Descrizione

Capitolo Legge

N.B. DI PATRIZIA NUVOLARI EC. SA.S.

NAAMALI MILOUD
NABIL FATIMA

NAGEL ALBERTO NICOLA

NAIM MOHAMED
NAJAM SAID
NAJARI RACHIDA

NANI BRUNO

NAPOLI ANTONIO

NARDI GIUSEPPINA
NARDI MONIQUE

NARDO' SERGIO
NASSO MICHELE

NATALE GILDA

NATALINI DOMENICO

1.057,77

1.531,94
858,42
8.641,50

1.039,18
368,32
2.724,96

240,38

4.147,92

966,81
10.221,66

191,03
7.844,99

13.000,00

2.324,05
583,00

Contributi sui fondi assegnati dallo Stato e dal Fondo sociae
europeo oggetto di cofinanziamento regionale per |'attuazione di
interventi di formazione professionale e di politica del lavoro -
obiettivo 3 POR FSE 2000/2006

Gestione del fondo regionale per |'abitazione
Gestione del fondo regionale per |'abitazione

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Gestione del fondo regionale per I'abitazione
Gestione del fondo regionale per I'abitazione

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Provvidenze afavore delle famiglie

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Gestione del fondo regionale per |'abitazione

Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi

Contributi sui fondi assegnati dallo Stato e dal Fondo sociae
europeo oggetto di cofinanziamento regionale per |'attuazione di
interventi di formazione professionale e di politica del lavoro -
obiettivo 3 POR FSE 2000/2006

Gestione del fondo regionale per |'abitazione

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

30230 D.G. 12/01/2004, n. 14

72530 L. 09/11/1998, n. 431
72530 L. 09/11/1998, n. 431
63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

72530 L. 09/11/1998, n. 431
72530 L. 09/11/1998, n. 431
63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

35105 L.R. 11/11/1974, n. 44

63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

61314 L.R. 03/05/1993, n. 22
63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

72530 L. 09/11/1998, n. 431
47580 L.R. 31/03/2003, n. 6

30230 D.C. 09/06/2004, n. 666

72530 L. 09/11/1998, n. 431
41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
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Beneficiario Importo Descrizione Capitolo Legge
NATO PIETRO 501,03 Provvidenze afavore delle famiglie 61314 L.R. 27/05/1998, n. 44
NAUDIN ALICE 6,00 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
233,74 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
NAUDIN BRUNO 34,11 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
410,87 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
NAUDIN LAURENT 6.895,44 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
NAUDIN ORESTE LISETTO 34,45 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
469,17 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
NAUDIN OSVALDO 24,00 Contributi per interventi nel settore dell'alevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
567,58 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
NAUDIN PIERETTA OLGA 928,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
300,00 Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
546,00 Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico
36,64 Contributi per interventi nel settore dell'alevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
1.084,07 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
1.290,00 Contributi per laraccolta, trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli e per i sistemi di qualitae le certificazioni -
Piano di sviluppo rurale 2000/2006
NAVILLOD EMILIA ALBINA 175,37 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
NAVILLOD ILARIO 706,04 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
950,00 Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3

zootecnico
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NAVILLOD ILARIO

NAVILLOD INES MARIA

NAVILLOD IPPOLITO GIOVANNI

NAVILLOD LAURA

NAVILLOD LORENA

NAVILLOD LUCIA TERESA

100,76
2.986,47
645,00

390,06

200,00

214,20
729,29
645,00

645,00

14.285,00

27,12

322,69

27,12

322,69

1.610,00

997,98

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi per laraccolta, trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli e per i sistemi di qualitae le certificazioni -
Piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per laraccolta, trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli e per i sistemi di qualitae le certificazioni -
Piano di sviluppo rurale 2000/2006

Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi per laraccolta, trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli e per i sistemi di qualitae le certificazioni -
Piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per laraccolta, trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli e per i sistemi di qualitae le certificazioni -
Piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali
e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42820 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

41745 D.C. 24/01/2001, n. 1807

35105 L.R. 11/11/1974, n. 44

35105 L.R. 11/11/1974, n. 44

42820 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
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NAVILLOD LUCIA TERESA 4.129,06 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
NAVILLOD MARCELLO 551,26 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NAVILLOD NADIR 595,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
NAVILLOD PAOLO 27,12 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
322,69 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili
NEAPOLISSR.L. 14.288,15 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
NEGRETTO CHIARA 1.162,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
NEGRI GIANFRANCO 20,08 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
98,83 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di
beni immobili
NEGRINI CARMEN 246,15 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NEGRINI LUCA 2.779,46 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
NEGRINI MAFFEO 10.014,60 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
3.780,66 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
NEGRINI MARIA ANSELMINA 1.180,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
NEGRINI MARILENA 1.743,05 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/11/1998, n. 431
NEGRINI MIRELLA LUCIA 754,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62

sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
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NEGRO ANNA MARIA

NEGRO LUISA SANDRA ANNA

NEMSl YOUNES
NERI SILVANA
NERO ERMELINDA
NESPOLI MAURIZIO

NETSCHER EVELINA

NETTO IVAN

NETTO YURI

NEX BRUNA

219,58

152,18

935,96
2.324,05
2.324,05

763,00

8.466,84

8.750,00

900,00

3.165,26

422,85

461,81

200,00

699,33
315,10

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Gestione del fondo regionale per I'abitazione

Gestione del fondo regionale per I'abitazione

Gestione del fondo regionale per I'abitazione

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di
sviluppo rurale 2000/2006

Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di
sviluppo rurale 2000/2006

Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate

Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

35105 L.R. 11/11/1974, n. 44

35105 L.R. 11/11/1974, n. 44

72530 L. 09/11/1998, n. 431
72530 L. 09/11/1998, n. 431
72530 L. 09/11/1998, n. 431
48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807

47580 L.R. 31/03/2003, n. 6

63510 L.R. 17/08/1999, n. 23

42820 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
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NEX BRUNO 2.074,60 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
NEX CESARINA 830,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
NEX ENRICA 500,00 Oneri per danni causati dalla fauna selvatica 40895 L.R. 08/01/2001, n. 1
NEX IVAN 285,00 Oneri per danni causati dalla fauna selvatica 40895 L.R. 08/01/2001, n. 1
NEX LUCIANA 1.660,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
NEX MARIA PERSIDA 1.200,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807
sviluppo rurale 2000/2006
NEX ROSILDO 50,00 Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
938,53 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
4,00 Contributi per interventi nel settore dell'alevamento zootecnico
NEX SILVIO 13.988,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
NEYROZ ANNA VALERIA 3.089,51 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
875,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
1.610,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740
sviluppo rurale 2000/2006
17.150,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di
sviluppo rurale 2000/2006
100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
800,00 Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
364,00 Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico
4.690,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
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NEYROZ ANNA VALERIA

NEYROZ BRUNO VITTORIO

NEYROZ ELDA ANGELA

NEYROZ FRANCO SANDRO

NEYROZ GILBERTO

NEYROZ LUIGI

NEYROZ MONICA

1.430,30
645,00

645,00

853,23

813,13

360,00

948,29
168,76
620,00

645,00

645,00

10.082,00

465,00

5.000,00

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi per laraccolta, trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli e per i sistemi di qualitae le certificazioni -
Piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per laraccolta, trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli e per i sistemi di qualitae le certificazioni -
Piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il
risarcimento dei danni arrecati alla produzione agricoladalla
fauna selvatica

Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il
risarcimento dei danni arrecati alla produzione agricoladalla
fauna selvatica

Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi per interventi d'investimento e sviluppo nel settore
dell'allevamento zootecnico

Contributi per laraccolta, trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli e per i sistemi di qualitae le certificazioni -
Piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per la raccolta, trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli e per i sistemi di qualitae le certificazioni -
Piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili

Contributi afavore delle attivita commerciali

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42000 L.R. 27/08/1994, n. 64

42000 L.R. 27/08/1994, n. 64

42820 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

42847

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

48960 L.R. 20/08/1993, n. 62

47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
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NEYROZ RENATO MARINO 300,00 Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
1.129,38 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
45,80 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
NEYVOZ DOMITILLA MARCELLINA 744,93 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per concorso 41340 L.R. 06/07/1984, n. 30
nell'ammortamento di mutui contratti per I'esecuzione di opere di
miglioramento fondiario - rate consolidate
NEYVOZ IDA CLORINDA 1.859,80 Provvidenze afavore delle famiglie 61314 L.R. 03/05/1993, n. 22
NICCO ADOLFO 188,18 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NICCO ALDA ALBERTINA 4.978,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 L.R. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
1.531,60 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
NICCO ALINA 220,43 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NICCO EDMONDO 663,94 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NICCO EZIO 660,00 Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
1.735,76 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
397,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
NICCO FRANCO ANSELMO 14,70 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NICCO IRENE 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
NICCO MARGHERITA 706,59 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NICCO MATILDE 310,71 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44

beni immobili
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NICCO OSVALDO 235,68 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NICCO PIERO 517,00 Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
NICHELE ANDREA 4.177,38 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
NICOD ARDUINO 100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
250,00 Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
2.005,21 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
91,60 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
2.092,38 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
NICOD ROMILDA 2.092,38 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
NICOLA PIERGIUSEPPE 2.986,02 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
NICOLEL FLAVIO 342,37 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NICOLET ILARIO GIUSEPPE 12.420,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
15.000,00 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
NICOLET MARIO GIOVANNI 8.442,64 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
NICOLETTA ARLETTE 2.067,89 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
NICOLETTA DI CODA ZABETTA 49.500,00 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
NICOLETTA & C. SN.C.
NICOLETTA FELICE 1.512,25 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
3.997,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
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Descrizione

Capitolo Legge

NICOLETTA GIACOMO 4.609,88

NICOLETTA GIANNI BATTISTA 153,63

4.327,83

14.585,00

2.910,00

3.260,00

369,88
9.656,82
645,00

645,00

NICOLETTA GUIDO 3.000,00

NICOLETTA LORENZO 132,07

NICOLETTA MARIO 582,64

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per

I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi per laraccolta, trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli e per i sistemi di qualitae le certificazioni -
Piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per laraccolta, trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli e per i sistemi di qualitae le certificazioni -
Piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi sui fondi assegnati dallo Stato e dal Fondo sociae
europeo oggetto di cofinanziamento regionale per |'attuazione di
interventi di formazione professionale e di politica del lavoro -
obiettivo 3 POR FSE 2000/2006

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate

35105 L.R. 11/11/1974, n. 44

35105 L.R. 11/11/1974, n. 44

41260 L.R. 06/07/1984, n. 30

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

42820

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

30230 D.C. 09/06/2004, n. 666

35105 L.R. 11/11/1974, n. 44

63510 L.R. 21/02/1994, n. 4
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NICOLETTA MARIO

NICOLETTA NELLA

NICOLETTA OLGA
NICOLETTA ROSA GIUSEPPINA

NICOLETTA SILVANO

NICOLETTA VALTER

NICOLETTI LUIGI

NICOLI PATRIZIA

NICOLIN BEATRICE

NICOT DANIELE

NICOTERA FRANCO

522,45

1.561,18
1.561,18

828,00
132,07

869,99

1.060,00

2.962,50

146,56

1.240,00

869,00

4.740,16

5.331,60

11,98

3.439,56

7.967,50

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate

Provvidenze afavore delle famiglie

Provvidenze afavore delle famiglie
Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi d'investimento e sviluppo nel settore
dell'allevamento zootecnico

Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per interventi di
miglioramento, di sviluppo e di sostegno nel settore agricolo

Contributi ad imprese per favorire I'assunzione di lavoratori, per
latrasformazione di contratti atermine e per |'adattamento dei
posti di lavoro

Contributi afavore delle attivita commerciali

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi

Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi

63510 L.R. 21/02/1994, n. 4

61314 L.R. 03/05/1993, n. 22

33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
35105 L.R. 11/11/1974, n. 44

35105 L.R. 11/11/1974, n. 44

42820 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

42847

41755 D.C. 24/01/2001, n. 1807

26050 D.C. 09/06/2004, n. 666

47850 L.R. 04/09/2001, n. 19

35105 L.R. 11/11/1974, n. 44

47580 L.R. 31/03/2003, n. 6

47580 L.R. 31/03/2003, n. 6
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Capitolo Legge

NICOTERA GIUSEPPE

NIEROZ CARLO

NIEROZ MONICA

NIGOZO EZIA

NIGRA IDA

NIGRA PIERO

NIGRO SONIA

NIKA GJOVALIN

NIRTA FRANCO

NOASCONE MILENA

2.400,00

747,00

9.245,40

5.876,22

210,00

20.803,01

991,57

4.338,00

1.245,00

10.339,00

6.419,40

10.378,00

4.468,00

45,42
458,20

Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi

Contributi sui fondi assegnati dallo Stato e dal Fondo sociae
europeo oggetto di cofinanziamento regionale per |'attuazione di
interventi di formazione professionale e di politica del lavoro -
obiettivo 3 POR FSE 2000/2006

Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per interventi di
miglioramento, di sviluppo e di sostegno nel settore agricolo

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

47580

48950

63500

63500

42820

47580

30230

47580

48950

41730

41755

42845

L.R. 31/03/2003, n. 6

L.R. 28/03/1995, n. 9

L.R. 28/02/1990, n. 10

L.R. 28/02/1990, n. 10

L.R. 22/04/2002, n. 3

L.R. 31/03/2003, n. 6

D.C. 09/06/2004, n. 666

L.R. 31/03/2003, n. 6

L.R. 28/03/1995, n. 9

L.R. 24/01/2001, n. 1807

D.C. 24/01/2001, n. 1807

L.R. 04/09/2001, n. 21
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NOCITO MASSIMO 8.187,50 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
NOGARA ALESSANDRO 42.586,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
983,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
30.390,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
NOI EGLI ALTRI - SOCIETA' 9.921,23 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato e dal Fondo sociae 30230 REG.CEE 21/06/1999, n. 1260
COOPERATIVA SOCIALE europeo oggetto di cofinanziamento regionale per |'attuazione di
interventi di formazione professionale e di politica del lavoro -
obiettivo 3 POR FSE 2000/2006
NOIR GILDO 8.807,46 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
NOIR RITA 2.324,05 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/11/1998, n. 431
NOLLY ADRIANA LINA 954,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
NOLLY ANDREA 321,10 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
79,32 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
NOLLY CAROLINA 510,00 Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
1.389,08 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
356,18 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
NOLLY CESARE 3.995,43 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
12.744,82 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
10.020,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807

sviluppo rurale 2000/2006
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Descrizione

Capitolo Legge

NOLLY CESARE 1.030,00

1.300,00

362,92
2.238,86
620,00

1.240,00

45,00

645,00

NOLLY DINO FRANCO 1.171,93

4.166,00

93,00

1.250,00

1.542,52
2.179,10
445,00

645,00

Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di
sviluppo rurale 2000/2006

Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi per interventi d'investimento e sviluppo nel settore
dell'allevamento zootecnico

Contributi per interventi d'investimento e sviluppo nel settore
dell'allevamento zootecnico

Contributi per laraccolta, trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli e per i sistemi di qualitae le certificazioni -
Piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per la raccolta, trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli e per i sistemi di qualitae le certificazioni -
Piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di
sviluppo rurale 2000/2006

Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di
sviluppo rurale 2000/2006

Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi per laraccolta, trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli e per i sistemi di qualitae le certificazioni -
Piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per laraccolta, trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli e per i sistemi di qualitae le certificazioni -
Piano di sviluppo rurale 2000/2006

41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42820 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

42847

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

35105 L.R. 11/11/1974, n. 44

41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42820 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
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NOLLY FRANCO 1.150,00 Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
3.139,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

559,74 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

620,00 Contributi per interventi d'investimento e sviluppo nel settore 42847
dell'allevamento zootecnico

2.480,00 Contributi per interventi d'investimento e sviluppo nel settore
dell'allevamento zootecnico

NOLLY GIUSEPPINO 4.222,71 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
50,00 Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
97,88 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
NOLLY GUIDO 4.549,40 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
11.568,14 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
1.030,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807

sviluppo rurale 2000/2006

10.020,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di
sviluppo rurale 2000/2006

44.123,00 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per interventi di 41755
miglioramento, di sviluppo e di sostegno nel settore agricolo
100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
1.450,00 Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
2.958,16 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
3.242,28 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
1.240,00 Contributi per interventi d'investimento e sviluppo nel settore 42847

dell'allevamento zootecnico
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Beneficiario Importo Descrizione Capitolo Legge
NOLLY GUIDO 195,00 Contributi per laraccolta, trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli e per i sistemi di qualitae le certificazioni -
Piano di sviluppo rurale 2000/2006
645,00 Contributi per laraccolta, trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli e per i sistemi di qualitae le certificazioni -
Piano di sviluppo rurale 2000/2006
NOLLY LAURENT 1.297,12 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
620,00 Contributi per interventi d'investimento e sviluppo nel settore 42847
dell'allevamento zootecnico
NOL-SKI DI GORRET MASSIMILIANO E 1.915,20 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6
PATRICK POLETTO consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
NOMOKO DINDY 2.324,05 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/11/1998, n. 431
NONES CARLO 420,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
1.674,37 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
32,00 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
620,00 Contributi per interventi d'investimento e sviluppo nel settore 42847
dell'allevamento zootecnico
NONES ERALDO 4.939,56 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
486,50 Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
450,00 Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico
46,96 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
1.305,12 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
NONUSLAPISF.C. 6.510,00 Contributi per attivita sportiva ordinaria federale e contributi 66505 L.R. 01/04/2004, n. 3

speciali
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NORAT GIORGIO MAURIZIO 3.426,10 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
NORBIATO CLAUDIO 2.324,05 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/11/1998, n. 431
NORBIATO TIZIANA 2.094,65 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/11/1998, n. 431
NORD COSTRUZIONI DI LIPORACE 645,95 Contributi per larealizzazione di studi di valutazione e di sistemi 46865 L.R. 12/11/2001, n. 31
PASQUALE & C. SAS. per la gestione della qualita, dell'ambiente, della sicurezza e della
responsabilita sociale, per laloro certificazione, per la
certificazione di prodotti nonché per il mantenimento delle
certificazioni - settore industriale - I.r. 31/2001
NORDKAPP SNC 2.250,00 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
NORO DELFINO 1.920,00 Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
166,04 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
6.493,13 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
NORO NADIA 14.987,28 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
NORO SILVIA 143,28 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
1,50 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
NOSSEIN LUIGI 1.507,88 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
989,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
NOSSEN JEAN PIERRE 2.765,28 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
NOSSEN LUCINA 2.793,31 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
NOSSEN MARIA GIUSEPPINA 260,00 Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
NOTARI MICHEL 80.160,00 Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali 41745 D.C. 24/01/2001, n. 1807

e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006
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NOTARI MICHEL

NOTARI NICOLE

NOUCHY CESARE

NOUCHY EZIO

NOUCHY FRANCELLINA

NOUCHY ROMANO LUCIO

NOUCHY ROY

16.400,00

100.240,00

58.340,00

70,30
397,00
80,00

26,99
56,94
9,16
301,90

35,69

21,06

3.461,57
1.988,49
1.988,49
1.988,49

938,00

176,90
18,32

35,69

Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali
e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali
e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali
e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi d'investimento e sviluppo nel settore
dell'allevamento zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Provvidenze afavore delle famiglie

Provvidenze afavore delle famiglie

Provvidenze afavore delle famiglie

Provvidenze afavore delle famiglie

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

41745

42845

42847

42845

35105

35105

61314

41730

42845

35105

D.C. 24/01/2001, n. 1807

L.R. 04/09/2001, n. 21

L.R. 04/09/2001, n. 21

L.R. 11/11/1974, n. 44

L.R. 11/11/1974, n. 44

L.R. 03/05/1993, n. 22

D.C. 24/01/2001, n. 1807

L.R. 04/09/2001, n. 21

L.R. 11/11/1974, n. 44
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NOUCHY SONIA 6.812,40 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
NOUSSAN CIRILLO 200,00 Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
18,32 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
834,86 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
NOUSSAN DONATO 250,00 Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
984,77 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
27,48 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
NOUSSAN ELINDA SERAFINA 602,45 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
988,93 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili
NOUSSAN FRANCO 861,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
NOUSSAN GIULIO 560,00 Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
720,62 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
50,96 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
1.240,00 Contributi per interventi d'investimento e sviluppo nel settore 42847
dell'allevamento zootecnico
NOUSSAN NELLA 400,00 Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
152,88 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
1.017,14 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
645,00 Contributi per laraccolta, trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

dei prodotti agricoli e per i sistemi di qualitae le certificazioni -
Piano di sviluppo rurale 2000/2006
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NOUSSAN NELLA

NOUSSAN OSVALDO

NOUVELLE PATISSERIE DI MASIA

SILVANA EC.SN.C.

NOVALLET GIORGIO

NOVALLET GIUSEPPE

NOVARESE GIUSEPPE

NOVENA ELISABETTA
NOYER PIERO

645,00

3.826,00

3.774,00

4.956,24

846,80

83,71

17,22

2.324,05
31.940,00

100,00
400,00

1.753,90
6.331,49
1.240,00

645,00

645,00

Contributi per laraccolta, trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli e per i sistemi di qualitae le certificazioni -
Piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili

Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi

Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per

I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Gestione del fondo regionale per I'abitazione

Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali
e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati

Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi per interventi d'investimento e sviluppo nel settore
dell'allevamento zootecnico

Contributi per laraccolta, trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli e per i sistemi di qualitae le certificazioni -
Piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per laraccolta, trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli e per i sistemi di qualitae le certificazioni -
Piano di sviluppo rurale 2000/2006

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

48960 L.R. 20/08/1993, n. 62

47580 L.R. 31/03/2003, n. 6

47580 L.R. 31/03/2003, n. 6

41260 L.R. 06/07/1984, n. 30

35105 L.R. 11/11/1974, n. 44

72530 L. 09/11/1998, n. 431
41745 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
42820 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

42847

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
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NOZ CONSOLINA 116,67 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NOZ ELSA MARIA GENOVEFFA 266,75 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NOZ FERRUCCIO 73,20 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NOZ FRANCO 73,20 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NOZ GIUSEPPE MARCELLO 1.459,80 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
NOZ ILDO 73,20 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NOZ NATALE GIUSEPPE 233,80 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
310,00 Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
14,32 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
721,11 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
NOZ VITTORIO 10.209,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
182,00 Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
1.350,00 Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico
231,32 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
8.752,84 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
2.480,00 Contributi per interventi d'investimento e sviluppo nel settore 42847
dell'allevamento zootecnico
NOZ VITTORIO LIVIO 439,24 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44

beni immobili
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NUOVA CARPENTERIA AOSTA SRL. 3.696,45

4.424,03

3.586,06

17.211,64

5.386,28

6.724,79

5.608,60

NUOVA CEVAL SR.L. 11.700,79

23.675,24

NUOVA GI-MI SOC. COOP. 2.871,26

640,00
NUOVA IDEA SN.C. 6.600,00

5.709,60

Contributi ad imprese per favorire I'assunzione di lavoratori, per
latrasformazione di contratti atermine e per |'adattamento dei
posti di lavoro

Contributi ad imprese per favorire I'assunzione di lavoratori, per
latrasformazione di contratti atermine e per |'adattamento dei
posti di lavoro

Contributi ad imprese per favorire I'assunzione di lavoratori, per
latrasformazione di contratti atermine e per |'adattamento dei
posti di lavoro

Contributi ad imprese per favorire I'assunzione di lavoratori, per
latrasformazione di contratti atermine e per |'adattamento dei
posti di lavoro

Contributi ad imprese per favorire I'assunzione di lavoratori, per
latrasformazione di contratti atermine e per |'adattamento dei
posti di lavoro

Contributi ad imprese per favorire I'assunzione di lavoratori, per
latrasformazione di contratti atermine e per |'adattamento dei
posti di lavoro

Contributi ad imprese per favorire I'assunzione di lavoratori, per
latrasformazione di contratti atermine e per |'adattamento dei
posti di lavoro

Contributi, afavore di imprese industriali, a sostegno di iniziative
promozionali per la commercializzazione dei prodotti

Contributi, afavore di imprese industriali, a sostegno di iniziative
promozionali per la commercializzazione dei prodotti

Contributi a enti cooperativi per operazioni dinvestimento di
avvio attivita e per nuovi investimenti

Contributi a enti cooperativi per spese di organizzazione aziendale

Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

26050

35760

46460

46480
47580

63500

D.C. 09/06/2004, n. 666

L.R. 31/03/2003, n. 6

L.R. 05/05/1998, n. 27

L.R. 31/03/2003, n. 6

L.R. 28/02/1990, n. 10
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NUOVA ISOALPINA SR.L. 5.983,77 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
NUOVA RUITOR S.N.C. DI BOSI ANDREA 2.593,25 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
& C.
NUOVA VALFER SRL 15.871,91 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
NUOVA VALSTILE S.N.C. DI BARBARA 5.005,86 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6
ROSSET E LUCIANO FINESS| consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
NUOVA ZERBION SR.L. 8.281,00 Contributi ad imprese per favorire I'assunzione di lavoratori, per 26050 D.C. 09/06/2004, n. 666
latrasformazione di contratti atermine e per |'adattamento dei
posti di lavoro
7.040,00 Contributi ad imprese per favorire I'assunzione di lavoratori, per
latrasformazione di contratti atermine e per |'adattamento dei
posti di lavoro
NUOVO MARKET S.N.C. DI CIANCI 14.613,49 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
VILMA & C.
NUOVO MONDO S.R.L. 24.421,28 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
NUOVO PANIFICIO ARTIGIANO DI 1.770,00 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6
GIOVANNI DI MARIA SA.S. consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
NURIS DANIEL 1,50 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
143,28 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
NUTROTTI MOSSOTTI MARIA RINA 94,65 Provvidenze afavore delle famiglie 61314 L.R. 27/05/1998, n. 44
NUZZI MICHAEL 2.700,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
16,50 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
428,48 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
O.P.M. SRL 12.060,00 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
OBERT ATTILIO 843,92 Provvidenze afavore delle famiglie 61314 L.R. 03/05/1993, n. 22
316,68 Provvidenze afavore delle famiglie
316,68 Provvidenze afavore delle famiglie
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OBERT ATTILIO 79,17 Provvidenze afavore delle famiglie 61314 L.R. 03/05/1993, n. 22
OBERT BRUNA 100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
182,00 Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
1.760,00 Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico
3.863,52 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
1.074,82 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
OBERT EMILIA 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
OBERT FRANCO 7.147,66 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
OBERT JOHNNY 1.808,75 Contributi in conto capitale a favore di imprese industriali, o loro 35745 L.R. 31/03/2003, n. 6
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
OBERT MARCO 200,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
OBERT PATRIZIA 6.616,92 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
OBERT ROBERTO 1.000,00 Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali 41745 D.C. 24/01/2001, n. 1807
e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006
72.700,00 Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali
e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006
140,00 Contributi per la promozione dell'agricoltura biologica 42100 L.R. 16/11/1999, n. 36
100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
1.850,00 Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
364,00 Interventi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico
7.995,44 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
261,64 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
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OBERT ROBERTO

OBERT ROSELINA

OBERTO DARIO

OCCHIPINTI CONCETTA

OCCHIPINTI GUGLIELMO

OCCHIPINTI MARIA

OCENASEK ROSINA

OCLEPPO RITA

OCLOO ADZOWA
ODDO MARIA PIA

645,00

645,00

2.765,28

980,00

5.290,00

4.414,95

5.215,00

2.666,67
1.633,89
4.559,28
1.032,59
592,59
888,89

111,60

2.324,05
853,07

Contributi per laraccolta, trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli e per i sistemi di qualitae le certificazioni -
Piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per la raccolta, trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli e per i sistemi di qualitae le certificazioni -
Piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi sui fondi assegnati dallo Stato e dal Fondo sociae
europeo oggetto di cofinanziamento regionale per |'attuazione di
interventi di formazione professionale e di politica del lavoro -
obiettivo 3 POR FSE 2000/2006

Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi

Contributi sui fondi assegnati dallo Stato e dal Fondo sociae
europeo oggetto di cofinanziamento regionale per |'attuazione di
interventi di formazione professionale e di politica del lavoro -
obiettivo 3 POR FSE 2000/2006

Provvidenze afavore delle famiglie
Provvidenze afavore delle famiglie
Provvidenze afavore delle famiglie
Provvidenze afavore delle famiglie
Provvidenze afavore delle famiglie
Provvidenze afavore delle famiglie

Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il
risarcimento dei danni arrecati alla produzione agricoladalla
fauna selvatica

Gestione del fondo regionale per I'abitazione
Gestione del fondo regionale per I'abitazione

44045

63500

48950

30230

47580

30230

61314

42000

72530
72530

D.C. 24/01/2001, n. 1807

L.R. 28/02/1990, n. 10

L.R. 28/03/1995, n. 9

D.C. 09/06/2004, n. 666

L.R. 31/03/2003, n. 6

D.C. 09/06/2004, n. 666

L.R. 03/05/1993, n. 22
L.R. 15/12/1982, n. 93
L.R. 03/05/1993, n. 22

L.R. 27/08/1994, n. 64

L. 09/11/1998, n. 431
L. 09/11/1998, n. 431
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ODDONE GIUSEPPE 4.720,02 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra

OFFICINA TURBOCAR SNC 1.943,88 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi

OGGIANO CRISTINA 747,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche

OLIMPIA VETERANI AOSTA 5.434,60 Contributi a organismi privati per larealizzazione di 66509 L.R. 01/04/2004, n. 3
manifestazioni a carattere sportivo in ambito regionale e per
I'organizzazione di spedizioni di alto livello tecnico in continenti
extra europei

OLIVA FILOMENA 3.851,64 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra

OLIVERI GIOVANNI 828,00 Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44

OLIVETTI I-JET S.P.A. 4.208,64 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato e dal Fondo sociale 30230 REG.CEE 21/06/1999, n. 1260
europeo oggetto di cofinanziamento regionale per |'attuazione di
interventi di formazione professionale e di politica del lavoro -
obiettivo 3 POR FSE 2000/2006

OLIVIERI ROBERTO 774,46 Oneri per danni causati dalla fauna selvatica 40895 L.R. 08/01/2001, n. 1

OLLIER ALBERTO 436,71 Contributi straordinari per I'esproprio e |I'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili

OLLIER EMANUELA 3.161,31 Contributi straordinari per I'esproprio e |I'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili

OLLIER GABRIELLA 11.143,14 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra

OLLIER GIUSEPPE 2.706,70 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili

OLLIER REMO 2.706,70 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili

OLLIER SILVIA 1.672,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
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OLLIETTI NIELLA

OLSEN JULIE
OMBRE CON L'ACCA SC.SA.R.LL.

OMBRE SCALZE TEATRO

OMIV DI LA SPINA GIUSEPPE E C. S.N.C.

ONLY SKY DI BOSCARDIN LUCA & C.
SN.C.

ONORANZE FUNEBRI DI CHATRIAN
RUBEN & C. SA.S.

ONORANZE FUNEBRI DI THOUX B. E. C.

SNC

OPERA DIOCESANA DI CULTOE
RELIGIONE ALESSANDRO Il1

25.100,00

2.324,05
6.777,87

10.040,88

6.100,20

12.929,57

700,00
350,00

5.067,60

5.842,55

12.900,00

5.010,88

365,86

Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali
e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Gestione del fondo regionale per I'abitazione

Spese sui fondi assegnati dallo Stato e dal Fondo sociale europeo
oggetto di cofinanziamento regionale per I'attuazione di interventi
di formazione professionale e di politica del lavoro - obiettivo 3
POR FSE 2000/2006

Spese sui fondi assegnati dallo Stato e dal Fondo sociale europeo
oggetto di cofinanziamento regionale per I'attuazione di interventi
di formazione professionale e di politica del lavoro - obiettivo 3
POR FSE 2000/2006

Contributi sui fondi assegnati dallo Stato e dal Fondo sociae
europeo oggetto di cofinanziamento regionale per |'attuazione di
interventi di formazione professionale e di politica del lavoro -
obiettivo 3 POR FSE 2000/2006

Contributi sui fondi assegnati dallo Stato e dal Fondo sociae
europeo oggetto di cofinanziamento regionale per |'attuazione di
interventi di formazione professionale e di politica del lavoro -
obiettivo 3 POR FSE 2000/2006

Contributi per lo svolgimento dell'attivita teatrale
Contributi per lo svolgimento dell'attivita teatrale

Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi

Contributi afavore delle attivita commerciali

Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi

Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro